---

Zu N. 301: *L*<sup>2</sup> antwortet auf N. 290, wird beantwortet durch N. 311 und hatte als Beilagen N. 291 und N. 292 (vgl. Z. 22 f.). 14 scripserat: N. 215. 14 respondi: N. 262. 14 Tuis: I, 17 N. 257. 15 f. illas . . . literas: N. 291. 20 Testamenti Sagittariani: Ein Auszug aus dem Testament des C. Sagittarius, wie mit seinen Manuskripten zu verfahren sei, ist wiedergegeben in: J. A. SCHMIDT, *Commentarius*, 1713, S. 107 f.

Tibi decretum valde probavi, ut quaedam ederes, quaedam iis qui expeterent dares pro pecunia ad pias laudabilesque causas Tuo iudicio deinde destinanda: nec dubito eandem Tibi mentem superesse. Sed et illud refert maxime, ut Catalogum mecum (si videbitur) communices, et alioqui inspicienda exhibere nostris omnia paratum Te ostendas. Ita  
 5 constituetur quid describi vel omnino comparari, operae pretium putent. Quae apud me sunt, faxo ad Te redeant certissime. Quemadmodum et alia aequum est in manu Tua atque etiam in mancipio et usu Tuo esse, nisi quae talia sint, ut (quemadmodum jam dudum alia in alios) ea a Te in nostros transferri utrinque conveniat. Uti certe etiam quae ad Luneburgicam speciatim Historiam dudum dedisti, repensari justissimum puto.  
 10 Sed nec copiam aliorum plane a Te gratis fieri aequum censeo. Quid ante hos tres annos dure Tecum actum dicas, juxta cum ignarissimis scio. Haec a Tui et aequi amantissimo, simulque Dominorum, ut par est, memore, profecta aequi bonique spero consules, et sicubi non satis causae factive speciem didici ignorantiae meae rectiore informatione succures, et ad justa omnia astipulatorem me promptissimum habebis. De Huisburgensi Chronico,  
 15 fac quaeso, ut quodnam id sit intelligam, ac de caetero vale et fave. Dabam Hanoverae 2 April 1700

Deditissimus

Godefridus Guilielmus Leibnitius.

P.S. De caeteris refero me ad priores. Meibomium extinctum si quis alius doleo, vix aliis ter tribus restituendum. Ejus Filium majora professorio munere philosophiae  
 20 expetere putaram.

### 302. CHILIAN SCHRADER AN LEIBNIZ

Celle, 2. April 1700. [296. 332.]

**Überlieferung:** *K* Abfertigung: LBr. 829 Bl. 176–177. 1 Bog. 4°. 4 S.

3 Catalogum: J. A. SCHMIDT, *Catalogus*, 1694; wieder abgedr. in: J. A. SCHMIDT, *Commentarius*, 1713, S. 126–148. 8f. Uti ... puto: vgl. I, 10 N. 375, S. 554; N. 389, S. 572 und I, 17 N. 257.

9 Luneburgicam ... Historiam: vgl. N. 292 Erl. 10f. Quid ... scio: vgl. dazu I, 13 N. 219.

14 Huisburgensi Chronico: vgl. N. 291 Erl. 19 ter ... restituendum: vgl. N. 290 S. 512 Z. 9 Erl.